戸建木造住宅【改修等】
様式第９号（第１５条関係）
　　　　　年　　月　　日
熊本市長　（宛）
申請者　住所

氏名

電話番号

完了実績報告書

　　年　　月　　日付け住政発第　　　　号で補助金交付決定通知のあった件が完了したので、補助金交付要綱第１５条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　熊本市　　　区

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　円

３　完了期限　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類　　※次の分類に応じて調製・準備のうえ添付してください

※すべての補助メニューに共通

■ 補助対象経費に係る請求書又は領収書等の写し　　□ 市長が必要と認める書類

※改修設計工事一括の各メニュー、耐震改修工事の各メニューの場合

（１）耐震改修工事監理報告書（実施要綱様式第１号）の写し

（２）実施要綱第６条第３項に掲げる工事写真

（３）耐震改修工事及び工事監理に係る契約書の写し

※建替え改修設計工事一括の各メニューの場合

（１）建替え前後の状況が確認できる写真

（２）新築した住宅の建築基準法第７条または第７条の２の規定に基づく検査済証の写し

※補強計画設計（のみ）の場合

（１）補強計画設計に係る契約書の写し

（２）現況の各階平面図

（３）実施要綱第４条第４項に掲げる設計図書

（４）工事費の積算を補助対象経費に算入した場合は、耐震改修工事の見積書

※耐震シェルター工事の場合

（１）耐震シェルター工事に係る契約書の写し

（２）耐震シェルター工事着手前、実施中及び完了後の状況が確認できる写真

戸建木造住宅【改修等】
様式第１１号（第１７条関係）
　　　　　年　　月　　日
熊本市長（宛）
申請者　住所

氏名

電話番号

補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け住政発第　　　　号で補助金額確定通知のあった件について、補助金交付要綱第１７条第１項の規定により、関係書類を添え下記のとおり請求します。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　　熊本市　　　区

２　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先の口座等

	※銀行等の名称

	※本店・支店・出張所等の名称

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
　　補助事業に係る費用の支払いが確認できる書類（領収書等）の写し（未提出の場合のみ）

戸建木造住宅【改修等】
様式第１４号（第２２条関係）
　　　　　　年    月    日
熊本市長（宛）
申請者　住所

氏名　　　　　　　印

電話番号

代理受領委任状

熊本市戸建木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第２２条第１項の規定により、補助金の請求及び受領を、下記の代理受領者に委任します。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　熊本市　　　区

２　対象となる補助金額の確定通知書　　　　年　　月　　日付け 住政 発第　　　　号

３　代理受領者
住所

会社名等

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

戸建木造住宅【改修等】
様式第１５号（第２３条関係）
　　　　　　年    月    日
熊本市長（宛）
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

電話番号

代理受領者変更届

　　　　年　　月　　日付け住政発第　　　　号で補助金交付決定通知のあった件について、下記のとおり変更したいので補助金交付要綱第２３条第１項の規定により届け出ます。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　熊本市　　　区

２　代理受領者

変更前　　住所

会社名等

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

変更後　　住所

会社名等

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

３　変更理由

　・

戸建木造住宅【改修等】
様式第１６号（第２４条関係）
　　　　　年　　月　　日
熊本市長（宛）
代理受領者　住所

会社名等

氏名

電話番号

※申請者　　氏名

代理受領補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け住政発第　　　　号で補助金額確定通知のあった補助金について、補助金交付要綱第２４条において準用する同要綱第１７条第１項の規定により、関係書類を添え下記のとおり請求します。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　熊本市　　　区

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　振込先の口座等

	※銀行等の名称

	※本店・支店・出張所等の名称

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
　　　補助事業に係る費用から補補助金額を差し引いた額の支払いが確認できる書類（領収書等）の写し
　　（未提出の場合のみ）

戸建木造住宅【改修等】
様式第１７号（第２５条関係）
　　　　　年　　月　　日

熊本市長　（宛）
権利承継者　住所

氏名　　　　　　　　　印

電話番号

権利承継届出書

　　　　　　年　　月　　日付け住政発第　　　　号で補助金交付決定通知のあった件については、下記のとおり権利を承継したいので、補助金交付要綱第２５条の規定により届け出ます。

記

１　対象住宅の所在地（地番）　　熊本市　　　区

２　交付決定額　　　金　　　　　　　円

３　添付書類

（１）申請者の出生から死亡までの戸籍一式

（２）相続人から同意が得られていることが分かる書類

（３）その他市長が必要と認める書類

※裏面も必ずお読みください